
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

zdm.bip.lublin.eu

Lublin: Wytworzenie i dostarczenie sadzonek ro ślin rabatowych do obsady

rabat kwiatowych w okresie wiosenno - letnim w 2014  r.

Numer ogłoszenia: 103172 - 2014; data zamieszczenia : 26.03.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie , ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, woj. lubelskie, tel.

81 466 5700, faks 81 466 5701.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wytworzenie i dostarczenie sadzonek roślin

rabatowych do obsady rabat kwiatowych w okresie wiosenno - letnim w 2014 r..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Zakres zamówienia obejmuje

wytworzenie i dostawę następujących roślin rabatowych: 1.1. Cineraria martitima Silvederus - Mrozy Silverdust -

500 szt. 1.2. Canna Wyoming - Paciorecznik Wyoming (kwiat pomarańczowy, liść ciemny) - 150 szt. 1.3. Canna

Fatamorgana/La Boheme - Paciorecznik Fatamorgana/La Boheme (kwiat ciemno różowy, liść zielony) - 320 szt.

1.4. Begonia semperflorens Senator White - Begonia Senator White (kwiat biały, liść ciemny) - 1000 szt. 1.5.

Begonia semperflorens Super Olympia White - Begonia Super Olympia White (kwiat biały, liść zielony) - 4400

szt. 1.6. Begonia semperflorens Senator Scarlet Ascot Bronze, Begonia stalekwitnąca (czerwony kwiat, brązowy

liść) - 2400 szt. 1.7. Begonia semperflorens Super Olimpia Rose, Begonia Super Olympia Rose (kwiat ciemno

różowy, liść zielony) - 1500 szt. 1.8. Tagetes patula nana Petite Yellow - Aksamitka, niska, żółta - 800 szt. 1.9.

Tagetes Durango Tangerine, Aksamitka rozpierzchła, niska, pomarańczowa - 1500 szt. 1.10. Tagetes Durango

Gold, Aksamitka pełna niska, złota - 2000 szt. 1.11. Perilla frutescenes, Pachnotka zwyczajna (liść bordowy

strzępiasty) - 2000 szt. 1.12. Nicotina alata Saratoga Rose, Tytoń oskrzydlony, niski (kwiat ciemno różowy) -

1000 szt. 1.13. Nicotina alata Saratoga Lime, Tytoń oskrzydlony, niski (kwiat biało-limonkowy) - 1000 szt. 1.14.

Ageratum houstrianum Hawaii Blue, Żeniszek meksykański niebieski - 1500 szt. 1.15. Iresine herbstii - irezina

różowy liść - 2300 szt. 1.16. Salvia splendens - szałwia błyszcząca śliwkowa - 1400 szt. 1.17. Pelargonium

peltateum - pelargonia bluszczolistna - czerwona. Wraz z posadzeniem w donicach, skrzynkach balkonowych i

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 6 2014-03-26 14:38



piramidach, oraz dostarczeniem i zamontowaniem w określonych miejscach - 2000 szt. 2. Wymagania ogólne

dla wszystkich gatunków roślin kwietnikowych objętych przedmiotem zamówienia, zgodne z normą

BN-76/9125-01, a ponadto: 2.1. rośliny powinny być w pierwszym wyborze, gatunki ozdobne z kwiatów

wykwitnięte do 50%, jednolite w całej partii, zdrowe, czyste odmianowo, nie zwiędnięte; 2.2. pokrój roślin, barwa

kwiatów i liści powinny być charakterystyczne dla gatunków i odmian; 2.3. stopień rozwoju, wielkość i sposób

uformowania powinny być jednakowe w całej partii; 2.4. bryła korzeniowa powinna być dobrze przerośnięta

korzeniami, wilgotna, nie uszkodzona; 2.5. niedopuszczalne jest występowanie w partii roślin innych gatunków i

odmian; 2.6. niedopuszczalne jest występowanie na roślinach oznak porażenia przez wirusy, bakterie czy

grzyby, oraz występowania szkodników; 2.7. materiał roślinny wyprodukowany na pełnej dawce Osmocote; 2.8.

odbiór konstrukcji kwietnikowych, donic i skrzynek balkonowych we własnym zakresie z miejsca wskazanego

przez Zamawiającego; 2.9. sadzenie kwiatków, w pojemnikach (Canna - odmiany wielokwiatowe - donice 3l;

pozostałe kwiaty - doniczki nie mniejsze niż o śr. 9 cm); 2.10. dostarczenie kwiatów do miejsc wskazanych przez

Zamawiającego w terminie od 12.05.2014 r. do 13.06.2014 r.; 2.11. dostawa sadzonek roślin sezonowych będzie

następowała sukcesywnie, zgodnie z ustaleniami przeprowadzonymi z Zamawiającym; 2.12. dostarczenie

piramidalnych konstrukcji kwietnikowych oraz donic z materiałem roślinnym w miejsce wskazane przez

Zamawiającego; 2.13. montaż donic na słupach oświetleniowych ul. Krakowskie Przedmieście, ul. Królewskiej,

ul. Rynek, Placu Zamkowym w Lublinie oraz ustawienie piramidalnych konstrukcji kwietnikowych przed

budynkiem Ratusza i Trybunały Koronnego; 2.14. pielęgnacja kwiatów tj. pelargonii zwisłej (podlewanie, pielenie,

nawożenie oraz usuwanie przekwitłych kwiatostanów) od dnia ustawienia konstrukcji kwietnikowych oraz

zawieszenia donic, w okresie od 15.05.2014 r. do 31.10.2014 r.; 2.15. montaż skrzyń balkonowych na barierkach

na pasie dzielącym przy ul. Jana Pawła II (na wysokości Kościoła pw. Św. Rodziny); 2.16. pielęgnacja kwiatów tj.

pelargonii w skrzyniach balkonowych (podlewanie, pielenie, nawożenie oraz usuwanie przekwitłych

kwiatostanów) od dnia zawieszenia skrzyń balkonowych, w okresie od 05.06.2014 r. do 31.10.2014 r. 3. Przed

przystąpieniem do realizacji zadania Zamawiający dokona wstępnej kwalifikacji materiału roślinnego w

obecności Wykonawcy na terenie wskazanym przez Wykonawcę..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 03.12.11.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.10.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Nie ma wymogu wnoszenia wadium przez wykonawców

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 6 2014-03-26 14:38



SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

wyprodukowanie i dostarczenie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, sadzonek roślin rabatowych o

łącznej wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto. Wartość dostaw w walucie innej niż PLN,

Wykonawca powinien przeliczyć na PLN wg średniego kursu NBP z dnia publikacji ogłoszenia o

niniejszym zamówieniu, natomiast w przypadku braku przeliczenia przez Wykonawcę Zamawiający

dokona przeliczenia na PLN wg kursu średniego NBP na dzień, w którym opublikowano ogłoszenie o

niniejszym zamówieniu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są

wykonywane należycie;

określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę  w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym informacja  o  dostawach lub usługach niewykonanych lub  wykonanych

nienależycie

Obowiązek wskazania w wykazie i potwierdzenia należytej realizacji dokumentem dotyczy: wykazania się

wyprodukowaniem i dostarczeniem sadzonek roślin rabatowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 50

000 zł brutto, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie.;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 6 2014-03-26 14:38



zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Formularz ofertowy - w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie należy podać nazwy

(firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających ofertę wspólną. 2. Oświadczenie o części

zamówienia, której wykonanie, wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom w przypadku powierzenia

przez wykonawcę części zamówienia podwykonawcom. 3. Wycena ofertowa 4. Pełnomocnictwo do

reprezentowania w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy Pzp (dotyczy również

wspólników spółki cywilnej). 5. Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy

dokumentów składających się na ofertę nie podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania wykonawcy lub

wykonawca - w przypadku osób fizycznych. 6. Wykonawca, w sytuacji, gdy polega na wiedzy i doświadczeniu,

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 7. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o

których mowa w pkt III.4.3), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie w którym określa się

także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed

notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 6 2014-03-26 14:38



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Dopuszczalne są następujące rodzaje i warunki istotnych zmian treści umowy: 1) zmiana stawki i kwoty podatku

VAT oraz wynagrodzenia brutto określonego w umowie. Stawka i kwota podatku VAT oraz kwota brutto ulegną

zmianie odpowiednio do przepisów prawa wprowadzających zmianę. 2) zmiana terminu realizacji przedmiotu

zamówienia w przypadku: a) gdy wykonanie zamówienia w określonym pierwotnie terminie nie leży w interesie

Zamawiającego - o czas umożliwiający osiągnięcie uzasadnionego interesu Zamawiającego; b) działania siły

wyższej, uniemożliwiającej wykonanie umowy w określonym pierwotnie terminie - o czas niezbędny do usunięcia

skutków działania siły wyższej; c) przerwy wykonania robót spowodowanej niekorzystnymi warunkami

atmosferycznymi uniemożliwiającymi prowadzenie prac zgodnie z obowiązującymi zasadami. Fakt ten musi być

potwierdzony przez Zamawiającego - o czas trwania niekorzystnych warunków atmosferycznych. 3) Powierzenie

podwykonawcy dodatkowego zakresu robót po uprzednim zaakceptowaniu przez Zamawiającego

podwykonawcy wskazanego przez Wykonawcę z jednoczesną zmianą (rozszerzeniem) zapisu umowy poprzez

wprowadzenie do niego stosownych zapisów dotyczących udziału Podwykonawcy, 4) Zmiana podwykonawcy lub

rezygnacja z realizacji określonego zakresu zamówienia za pomocą podwykonawcy, w przypadku stwierdzenia

przez Zamawiającego lub Wykonawcę, że podwykonawca realizujący usługi objęte przedmiotem zamówienia

wykonuje je nienależycie. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby

Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w

celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny

podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie

postępowania o udzielenie zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://zdm.bip.lublin.eu

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zarząd Dróg i Mostów w

Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9 po okazaniu dowodu wpłaty 5,00 zł na konto:

27124015031111001040201730 lub za zaliczeniem pocztowym.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  03.04.2014

godzina 09:30, miejsce: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 6 2014-03-26 14:38



Europejskiej:  1. Termin wykonania zamówienia - 31.10.2014 r., w tym: 1.1. dostawa sadzonek: 12.05.2014 r. do

13.06.2014 r. 1.2. pielęgnacja kwiatów pelargonii zwisłej: 15.05.2014 r. do 31.10.2014 r. 1.3. pielęgnacja

pelargonii w skrzyniach balkonowych 05.06.2014r. - 31.10.2014 r. 2. Osobami upoważnionymi do kontaktowania

się z wykonawcami są: 2.1. W zakresie przedmiotu zamówienia: p. Monika Trojak - Zarząd Dróg i Mostów w

Lublinie, ul. Krochmalna 13i pokój nr 109 telefon 81-466-25-79. 2.2. W zakresie procedury: p. Paweł Czarnecki -

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie - ul. Krochmalna 13j piętro I, pokój nr 9, telefon 81-466-57-10..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 6 2014-03-26 14:38


